

## **Okulumuz hakkında;**

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından Zafertepe Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi üzerinde 7.000 metrekare arsa üzerine 1.400 metrekare inşaat alanı olarak yaptırılan okulumuzun 20/07/2012 tarihinde geçici kabulü yapılarak 17/09/2012 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığımızın onayı ile "Kütahya Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi" adı altında açılışı yapılmıştır.

2012/2013 öğretime yılında faaliyet göstermek üzere Endüstri Meslek Lisesi programı türünde;

- 1) Motorlu Araçlar Teknolojisi, alanı
- 2) İnşaat Teknolojisi, alanı

2013/2014 öğretime yılında faaliyet göstermek üzere Anadolu Meslek Lisesi programı türünde;

- 1) Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı eğitim-öğretim kapsamına alınmıştır.

Kütahya Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı tarafından imzalanan bir protokol ile okulumuzun ihtiyaç duyduğu atölye binalarının yapımı; Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından tek katlı iki blok olarak tasarlanmış ve toplam alanı 1.600 metrekare olarak tamamlanmıştır. 2017/2018 Öğretim yılında faaliyete geçen atölye binalarımız Mesleki ve Teknik Eğitim uygulama atölyeleri olarak kullanılmaktadır.

Kütahya Valiliğimizin 22/11/2012 tarih ve 21644 sayılı onayları ile Okulumuzun ismi, "Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi" olarak değiştirilmiştir. Mesleki ve Teknik Eğitim Okul ve Kurumlarının yeniden yapılandırılması kapsamında okulumuzun ismi Kütahya Valiliğimizin 09/05/2014 tarih ve 1863975 sayılı olurları ile "Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" olarak değiştirilmiştir.

2018/2019 öğretim yılı itibariyle okulumuzun bünyesinde

- 1) Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı
- 2) İnşaat Teknolojisi alanı
- 3) Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanı
- 4) Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı olmak üzere Dört alanda eğitim ve öğretim verilmektedir.

26/02/2019 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) arasında imzalanan "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü" ile okulumuz, özel program ve proje uygulayan okul statüsüne alınmıştır. Proje kapsamında Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanında, Anadolu Meslek Lisesi program türünde sınavla öğrenci almaktadır. 2019-2020 öğretim yılı için 30 kontenjan ile proje uygulamaya başlanmıştır.

## **Okulumuzda Uygulanan Program Türleri:**

Okulumuzda Anadolu Mesleki Lisesi (AMP) Program türü uygulanmaktadır. AMP programına sınavsız olarak yerel yerleştirme ile öğrenci alınmaktadır.

Ancak, 26/02/2019 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) arasında imzalanan "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü" ile Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanında, Anadolu Meslek Lisesi program türünde sınavla öğrenci alınmaya başlanmıştır.

## **Eğitim - Öğretim Şekli :**

Okulumuzda Normal eğitim yapılmaktadır. Dersler sabah: 08:30 da başlamaktadır. Öğlen tatili: 12.30 – 13.30 saatleri arasındadır. Öğleden sonra eğitim, 13.30 – 17:30 saatleri arasında yapılmaktadır.

## **Öğrenci türü:**

Okulumuzda karma (Kız öğrenci – Erkek Öğrenci) eğitim yapılmaktadır. Kız ve erkek öğrenciler okulumuzu tercih edebilirler.

## **Pansiyon Bilgileri:**

Okulumuzun kendisine ait bağımsız pansiyonu yoktur. Ancak okulumuzu tercih eden, il dışından gelen ve maddi durumu zayıf olan öğrencilerimizin barınabileceği, okulumuza yakın diğer liselerin pansiyonları bulunmaktadır. Bu durumda bulunan öğrencilerimiz genellikle “Şehit Selim Cansız Anadolu İmam Hatip Lisesinin” pansiyonunda barınmaktadırlar.

## **Okulumuza Ulaşım İmkânları:**

Şehir içi otobüs hatlarından hat-5, hat-26, hat-27, hat-4, hat-2, hat-6 ve hat-1 otobüsleri ile okulumuza kolaylıkla ulaşım sağlanmaktadır. Ayrıca isteyen öğrencilerimiz, denetimi okulumuz tarafından yapılmakta olan özel servis araçları ile okulumuza ulaşabilirler.